

**Plan kontroli jednostek organizacyjnych PIS  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach  
na 2023 r.**

Lp.	Kontrolowana jednostka PIS	Przedmiot kontroli (max. 200 znaków)	Komórka organizacyjna	Termin kontroli (plan)
1	PSSE w Sandomierzu	Poprawność nadzoru sprawowanego nad placówkami wypoczynku dzieci i młodzieży.	Oddział Higiena Dzieci i Młodzieży	I kwartał 2023 r.
2	PSSE w Skarżysku Kamiennej	Poprawność nadzoru sprawowanego nad placówkami wypoczynku dzieci i młodzieży.	Oddział Higiena Dzieci i Młodzieży	II kwartał 2023 r.
3	PSSE w Ostrowcu Świętokrzyskim	Poprawność nadzoru sprawowanego nad placówkami wypoczynku dzieci i młodzieży.	Oddział Higiena Dzieci i Młodzieży	II kwartał 2023 r.
4	PSSE w Końskich	Poprawność nadzoru sprawowanego nad placówkami wypoczynku dzieci i młodzieży.	Oddział Higiena Dzieci i Młodzieży	III kwartał 2023 r.
5	PSSE w Opatowie	Poprawność nadzoru sprawowanego nad placówkami wypoczynku dzieci i młodzieży.	Oddział Higiena Dzieci i Młodzieży	IV kwartał 2023 r.
6	PSSE w Starachowicach	Poprawność nadzoru sprawowanego nad placówkami wypoczynku dzieci i młodzieży.	Oddział Higiena Dzieci i Młodzieży	IV kwartał 2023 r.
7	PSSE w Sandomierzu	Poprawność wykonywania zadań dotyczących bieżącego nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej i podmiotami wykonującymi działalność leczniczą.	Oddział Nadzoru Higieny Środowiska	I kwartał 2023 r.
8	PSSE w Staszowie	Poprawność wykonywania zadań dotyczących bieżącego nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej i podmiotami wykonującymi działalność leczniczą.	Oddział Nadzoru Higieny Środowiska	II kwartał 2023 r.
9	PSSE w Końskich	Poprawność wykonywania zadań nad przestrzeganiem przepisów dotyczących jakości wody do spożycia przez ludzi, pływalni oraz kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpeli.	Oddział Nadzoru Higieny Środowiska	III kwartał 2023 r.
10	PSSE w Kielcach	Poprawność wykonywania zadań nad przestrzeganiem przepisów dotyczących jakości wody do spożycia przez ludzi, pływalni oraz kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpeli.	Oddział Nadzoru Higieny Środowiska	I kwartał 2023 r.
11	PSSE w Sandomierzu	Prawidłowość stosowania w prowadzonych postępowaniach w sprawach chorób zawodowych przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz rozporządzenia w sprawie chorób zawodowych.	Sekcja Nadzoru Środowiska Pracy	I kwartał 2023 r.
12	PSSE we Włoszczowie	Prawidłowość stosowania w prowadzonych postępowaniach w sprawach chorób zawodowych przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz rozporządzenia w sprawie chorób zawodowych.	Sekcja Nadzoru Środowiska Pracy	II kwartał 2023 r.
13	PSSE w Jędrzejowie	Prawidłowość stosowania w prowadzonych postępowaniach w sprawach chorób zawodowych przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz rozporządzenia w sprawie chorób zawodowych.	Sekcja Nadzoru Środowiska Pracy	II kwartał 2023 r.
14	PSSE w Końskich	Prawidłowość stosowania w prowadzonych postępowaniach w sprawach chorób zawodowych przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz rozporządzenia w sprawie chorób zawodowych.	Sekcja Nadzoru Środowiska Pracy	III kwartał 2023 r.
15	PSSE w Opatowie	Prawidłowość stosowania w prowadzonych postępowaniach w sprawach chorób zawodowych przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz rozporządzenia w sprawie chorób zawodowych.	Sekcja Nadzoru Środowiska Pracy	IV kwartał 2023 r.
16	PSSE w Sandomierzu	Prawidłowość prowadzonych postępowań administracyjnych.	Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywnienia	I kwartał 2023 r.
17	PSSE w Staszowie	Prawidłowość realizacji „Planu pobierania próbek do badania żywności w ramach urzędowej kontroli i monitoringu dla Państwowej Inspekcji Sanitarnej”.	Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywnienia	II kwartał 2023 r.
18	PSSE w Ostrowcu Świętokrzyskim	Prawidłowość prowadzonych postępowań administracyjnych.	Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywnienia	II kwartał 2023 r.
19	PSSE w Końskich	Poprawność prowadzonego postępowania administracyjnego i egzekucyjnego w zakresie nadzoru nad podmiotami wykonującymi działalność leczniczą.	Oddział Nadzoru Przeciwpidemicznego	III kwartał 2023 r.
20	PSSE w Starachowicach	Poprawność prowadzonego postępowania administracyjnego i egzekucyjnego w zakresie nadzoru nad podmiotami wykonującymi działalność leczniczą.	Oddział Nadzoru Przeciwpidemicznego	IV kwartał 2023 r.
21	PSSE w Ostrowcu Świętokrzyskim	Ocena prowadzonego postępowania administracyjnego w wybranych obszarach działania, w szczególności zagadnień związanych z uzgadnianiem dokumentacji projektowych oraz uczestnictwem w dopuszczeniu do użytkowania obiektów budowlanych w zakresie nadzoru zapobiegawczego za okres od 01.01.2022 r. do 31.03.2023 r.	Oddział Nadzoru Zapobiegawczego	II kwartał 2023 r.
22	PSSE w Opatowie	Ocena prowadzonego postępowania administracyjnego w wybranych obszarach działania, w szczególności zagadnień związanych z uzgadnianiem dokumentacji projektowych oraz uczestnictwem w dopuszczeniu do użytkowania obiektów budowlanych w zakresie nadzoru zapobiegawczego za okres od 01.01.2022 r. do 31.03.2023 r.	Oddział Nadzoru Zapobiegawczego	IV kwartał 2023 r.